OF. OP. Nº. 012/2012 - LAP

Botucatu, 23 de março de 2012.

Excelentíssimo Reverendíssimo,

Encaminho a Vossa Excelência Reverendíssima cópia anexa da MOÇÃO nº. 015/2012, de minha autoria, apresentada e aprovada por esta Edilidade na Sessão Ordinária realizada no último dia 19 de março, congratulando com o Monsenhor José Lorusso, pároco da Igreja do Sagrado Coração de Jesus e toda a sua equipe de colaboradores pela iniciativa em lançar a missa via internet.
Encaminho cópia do destacado documento para conhecimento de Vossa Reverendíssima.

Na oportunidade reforçamos nossa alta estima e consideração.

Atenciosamente,

Vereador LELO PAGANI

PT
A Sua Excelência Reverendíssima

DOM MAURÍCIO GROTTO DE CAMARGO

Arcebispo Metropolitano de

Botucatu